ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PINHEIRO MACHADO 3
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 01/2023

EDITAL N2 15/2023 — RETIFICAGAO DO EDITAL N° 14/2023

O MUNICIPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicées legais, em razédo do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2023, regido
pelo Edital n° 01/2023, de 30 de dezembro de 2022, torna publico que:

1. RETIFICACAO DO EDITAL N° 14/2023

1.1. Retificam-se os resultados das Notas Preliminares dos cargos de Enfermeiro, Higienizador, Psic6logo e
Técnico em Enfermagem no Anexo | do Edital n° 14/2023, de 27 de janeiro de 2023, passando a ser como
consta no Anexo Unico deste Edital, e nio como constou.

1.2. Os candidatos dos cargos citados no item anterior poderao interpor recursos quanto as Notas Preliminares

da Prova Teorico-Objetiva até as 18h do dia 1° de fevereiro de 2023, através do Formulario Eletronico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Pinheiro Machado/RS, 30 de janeiro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Morgana Avila dos Santos Soares
Secretaria Municipal da Administragao
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Te6rico-Objetiva

Enfermeiro
Prova Te6rico-Objetiva
Resultado | Inscricdo Candidato(a) Lingua . , . Conhecim. Npt.a da Prpv_a
Portuguesa iz | Leglkee Especificos Tedrico-Objetiva
Reprovado | 1870106 Alessandra Garcia Porto 10,00 10,00 5,00 20,00 45,00
Aprovado | 1871614 Amanda Pinheiro Rodrigues 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870742 Anderson Souza Da Rosa. 15,00 20,00 25,00 25,00 85,00
Aprovado | 1872047 Ariane Silveira Da Rosa 15,00 25,00 20,00 30,00 90,00
Aprovado | 1871577 Clarissa Da Cunha Dias 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00
Aprovado | 1870256 Cristiana Teixeira De Melo 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00
Aprovado | 1872286 Cristine Espindola Lucas 15,00 15,00 15,00 30,00 75,00
Aprovado | 1870592 Dakny Dos Santos Machado 10,00 15,00 20,00 20,00 65,00
Aprovado | 1871647 Diovana Ortiz Pereira 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1871201 Fabiane Fonseca De Freitas 20,00 15,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870999 Fernanda Amaral Noble 10,00 15,00 10,00 30,00 65,00
Aprovado | 1870576 Flaviele Briao Oliveira 5,00 20,00 10,00 30,00 65,00
Aprovado | 1869528 Francieli Souza Martins 15,00 25,00 20,00 30,00 90,00
Aprovado | 1871094 Juliana Marques Pinheiro Lucas 10,00 15,00 10,00 25,00 60,00
Aprovado | 1870173 Juliana Pech 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1871632 Karina Do Nascimento Antecher 15,00 25,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1872036 Larissa Da Costa Camargo Soares 5,00 25,00 25,00 25,00 80,00
Aprovado | 1870102 Lidiane Garcia Hertzberg 10,00 15,00 10,00 30,00 65,00
Aprovado | 1871528 Lilian Graciela Souza Pereira 5,00 20,00 15,00 30,00 70,00
Aprovado | 1869080 Manuela Vaz Corral 20,00 20,00 25,00 30,00 95,00
Aprovado | 1872020 Marcela Mariani Moreira 10,00 15,00 20,00 30,00 75,00
Aprovado | 1872222 Marina Da Silva Guimardes 5,00 15,00 10,00 30,00 60,00
Aprovado | 1871914 Morgana Da Silva Camargo 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00
Aprovado | 1869146 Muriel Foster Espindola 10,00 20,00 10,00 30,00 70,00
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Prova Teorico-Objetiva
Nota da Prova

Resultado | Inscriéo Candidato(a) PoLrtiEgllj:sa Matematica = Legislagéo Ecsopner::?ﬁ(':ng's Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1872069 Nara Helena Pires Barbosa 15,00 10,00 20,00 30,00 75,00
Aprovado | 1872112 Odir Victoria Peres Junior 10,00 25,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870797 Paula Simone Martins Duarte 15,00 10,00 10,00 30,00 65,00
Aprovado | 1869705 Sabrina Mesquita Lopes Da Costa 10,00 25,00 20,00 25,00 80,00
Aprovado | 1869664 Stefani Peres Lemos 15,00 25,00 15,00 25,00 80,00
Aprovado | 1872013 Tamara Messa Avila 10,00 10,00 15,00 20,00 55,00
Aprovado | 1871195 Tamires Machado Ribeiro 10,00 20,00 10,00 30,00 70,00
Aprovado | 1871593 Taynara Ferreira Ojeda 10,00 15,00 10,00 25,00 60,00
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Higienizador

Prova Teorico-Objetiva
Nota da Prova

Resultado | Inscriéo Candidato(a) Po%iﬂgﬁgsa Matemaética = Legislagcéo Ecsopnehc?ﬁlcrg.s Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1870167 Ana Cristina Oliveira Costa 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00
Aprovado | 1869337 Anageli Fagundes Morais 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1872251 Andreia Correia De Souza 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870940 Andreza Rodrigues 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1869323 Angelica Fagundes Morais 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1871800 Antony Amonrra Da Silva Teixeira 20,00 20,00 15,00 20,00 75,00
Aprovado | 1870834 Bernardo Santos Da Silva 20,00 20,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1872177 Bianca Jaqueline Correa Gouvea 20,00 20,00 15,00 40,00 95,00
Aprovado | 1870733 Bruna Silveira Veiga 20,00 15,00 10,00 10,00 55,00
Aprovado | 1869440 Bruna Wollmann De Souza 20,00 20,00 15,00 40,00 95,00
Aprovado | 1870906 Carlos Eduardo Lima Viana 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00
Aprovado | 1869874 Catia Lucia Rosa 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00
Aprovado | 1870509 Catiana Garcia Baldez 10,00 20,00 15,00 30,00 75,00
Aprovado | 1872309 Cristiano Araujo Souza 5,00 15,00 10,00 30,00 60,00
Aprovado | 1871172 Daiane Lucio Mendes 20,00 15,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1871349 Daiane Pires Belmudes 20,00 20,00 10,00 35,00 85,00
Aprovado | 1869712 Darleci Souza Brandstetter 20,00 20,00 15,00 35,00 90,00
Aprovado | 1872224 Dyana Costa Thomaz 15,00 20,00 5,00 35,00 75,00
Aprovado | 1872183 Elida Meri Rodrigues Porto 20,00 20,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1872153 Elisandra Gois Barbosa 15,00 15,00 10,00 25,00 65,00
Aprovado | 1869313 Eliziete Goncalves Almeida 20,00 20,00 15,00 40,00 95,00
Aprovado | 1869823 Estela Madruga 20,00 20,00 15,00 35,00 90,00
Aprovado | 1869692 Eva Nubia Rodrigues Castro 15,00 20,00 10,00 25,00 70,00
Aprovado | 1870244 Gesiane Barbosa Silva 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1869724 Gilberto Farias Pereira 10,00 20,00 20,00 35,00 85,00
Aprovado | 1871886 Gleice Sena De Oliveira 20,00 20,00 20,00 30,00 90,00
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Prova Teorico-Objetiva
Nota da Prova

Resultado | Inscriéo Candidato(a) PoLrtiEgllj:sa Matematica | Legislacdo Ecsopnek::?ﬁ(i:rg's Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1871096 Hellen Farias Da Cunha 20,00 20,00 5,00 30,00 75,00
Aprovado | 1870867 llton Adao Ferreira De Lima 15,00 10,00 20,00 35,00 80,00
Aprovado | 1870412 lury Wollmann Costa 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1869183 Ivonilda Fagundes Padilha 10,00 15,00 10,00 35,00 70,00
Aprovado | 1869530 Janaina Santos De Almeida 15,00 20,00 10,00 30,00 75,00
Aprovado | 1872294 Joao Victor Da Silveira Gomes 20,00 15,00 10,00 25,00 70,00
Aprovado | 1871384 Joel Tavares Fagundes 20,00 20,00 10,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870275 Joseane Da Silva De Azambuja 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1870843 Joziane Dos Santos 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00
Aprovado | 1870978 Juliana Farias Pereira Pinheiro 15,00 20,00 5,00 25,00 65,00
Aprovado | 1871837 Katiane Bubolz Hornke 20,00 20,00 15,00 35,00 90,00
Aprovado | 1872052 Kevin Goulart Nunes 15,00 5,00 5,00 35,00 60,00
Aprovado | 1870359 Laysa Alvarez Da Silva 20,00 20,00 15,00 25,00 80,00
Aprovado | 1870935 Leticia Sousa Pinheiro 15,00 20,00 15,00 30,00 80,00
Aprovado | 1870098 Luciana Silveira Martins 20,00 20,00 10,00 35,00 85,00
Aprovado | 1871993 Mara Rosane De Lima Dutra 10,00 15,00 20,00 30,00 75,00
Aprovado | 1869340 Marcela Da Silva Medeiros 20,00 20,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1869660 Marcia Meireles Garcia Correa 15,00 10,00 20,00 35,00 80,00
Aprovado | 1871598 Maria Graciela 15,00 20,00 10,00 30,00 75,00
Aprovado | 1870627 Mariane Machado Farias 20,00 20,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1869318 Marilene Lopes Machado 15,00 20,00 20,00 35,00 90,00
Aprovado | 1872085 Marjana Farias Messa 20,00 15,00 20,00 20,00 75,00
Aprovado | 1871291 Mateus Dos Santos Baldez 15,00 20,00 10,00 25,00 70,00
Aprovado | 1870933 Nicoly Silva Ramires 15,00 20,00 20,00 30,00 85,00
Aprovado | 1870907 Patricia Hermes Machado 15,00 15,00 5,00 30,00 65,00
Aprovado | 1872317 Priscila Avila Lanius 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00
Aprovado | 1872054 Raieli Veleda De Moura 15,00 20,00 15,00 40,00 90,00
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Prova Teorico-Objetiva
Nota da Prova

Resultado | Inscrigéo Candidato(a) PoLrtiﬂgllﬁsa Matematica = Legislagéo Ecsopnek::?ﬁ(l:rg.s Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1869810 Raquel Madruga Dos Santos 15,00 20,00 10,00 30,00 75,00
Aprovado | 1869386 Raquel Rodrigues Da Silva 20,00 20,00 15,00 40,00 95,00
Aprovado | 1871813 Rochele Guterres Alves 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1872123 Simone Rosa Schneider 15,00 20,00 20,00 35,00 90,00
Aprovado | 1871088 Taiane Valente Morais 20,00 20,00 15,00 30,00 85,00
Aprovado | 1869172 Tamires Batista Alonso 15,00 15,00 15,00 30,00 75,00
Aprovado | 1871870 Tatiane Machado Farias 20,00 20,00 15,00 25,00 80,00
Aprovado | 1870241 Thais Garcia Borges 15,00 20,00 10,00 30,00 75,00
Aprovado | 1871818 Tiago Teles D'avila 15,00 20,00 10,00 35,00 80,00
Aprovado | 1872152 Vanessa Azambuja Pinheiro 20,00 20,00 20,00 35,00 95,00
Aprovado | 1869853 Vanessa Neves Rodriques 20,00 20,00 20,00 30,00 90,00
Aprovado | 1871376 Vitoria Fernandes Almeida 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00
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Psicologo
Prova Teorico-Objetiva
Resultado | Inscricdo Candidato(a) Lingua . , - Conhecim. Npt.a da Prpv_a
Portuguesa iz | Legkee Especificos Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1871454 Alberto Jose Mello Campos Henriques 10,00 25,00 15,00 20,00 70,00
Aprovado | 1869155 Danielle Pereira Dos Santos 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00
Aprovado | 1869336 Dariane Fagundes Felix 20,00 20,00 20,00 25,00 85,00
Aprovado | 1869115 Diego Gantes Da Rosa 15,00 20,00 20,00 15,00 70,00
Aprovado | 1870659 Eduarda Martins Ferreira 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00
Aprovado | 1869362 Isadora Deamici Da Silveira 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00
Aprovado | 1870660 Lauren Machado Cassuriaga 15,00 20,00 25,00 25,00 85,00
Aprovado | 1872313 Lia Severo Vieira 15,00 25,00 15,00 15,00 70,00
Aprovado | 1869937 Marcia Porto Teixeira 20,00 15,00 20,00 10,00 65,00
Aprovado | 1871527 Marco Antonio Dos Santos Da Fontoura 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00
Aprovado | 1871887 Michel Simoes Alves 15,00 20,00 10,00 20,00 65,00
Aprovado | 1870658 Milena De Freitas Maracci 10,00 25,00 5,00 20,00 60,00
Reprovado 1869458 Sandra Mara Oliveira Dutra 10,00 5,00 10,00 0,00 25,00
Aprovado | 1869208 William Ricardo Souza Pereira 15,00 20,00 20,00 20,00 75,00
Aprovado | 1872141 Yuri Matheus Godoy Brutti 5,00 25,00 25,00 20,00 75,00
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Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Inscricdo

1871503
1870159
1871001
1872042
1870651
1869716
1869510
1871733
1871312
1871214
1872189
1871549
1872091
1871682
1870068
1872003
1871344
1869173
1872188
1869363
1870621
1872193
1872063
1870053
1871488
1870848
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Técnico em Enfermagem

Prova Teorico-Objetiva

Candidato(a) Po%iﬂgﬁgsa Matematica @ Legislagéo
Alessandra De Souza Pacheco 5,00 20,00 15,00
Aline Poersch Maldaner 5,00 10,00 10,00
Aline Silveira Alves 5,00 20,00 20,00
Andressa De Ribeiro Guasque 10,00 15,00 15,00
Anilda Maria Martins Oliveira 10,00 5,00 15,00
Berenice Fagundes Barcellos 5,00 15,00 5,00
Carmem Silva Madruga Baldez 5,00 15,00 5,00
Catiuci Moura De Araujo 10,00 10,00 5,00
Chaiane Teixeira Gomes 15,00 25,00 15,00
Cintia Lima Moreira 10,00 25,00 10,00
Clarissa Vais Goebel 10,00 15,00 5,00
Cleia Maria Rodrigues Da Silveira 5,00 10,00 5,00
Clenilda Da Silva 0,00 15,00 5,00
Clenir Farias Almeida 0,00 25,00 15,00
Dania Dailete Nunes De Avila 10,00 20,00 0,00
Diessica Oliveira De Lima 10,00 25,00 15,00
Dione Moraes Souza Lopes 10,00 15,00 10,00
Diully Cardoso 10,00 20,00 20,00
Fabiane Dos Santos Farias 0,00 20,00 5,00
Fabiani Soares Rodrigues Pires 10,00 20,00 0,00
Fernanda Borges Conceicao Vieira 5,00 20,00 10,00
Fernanda Lucas Esteves 15,00 25,00 10,00
Fernanda Morialdo Adamoli 5,00 5,00 5,00
Fernanda Pires Silveira 5,00 15,00 5,00
Fernanda Tort Larroza 10,00 15,00 5,00
Gabriela Da Silveira Sandi 5,00 15,00 5,00
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Conhecim.
Especificos

15,00
20,00
25,00
20,00
20,00
15,00
20,00
15,00
25,00
25,00
20,00
25,00
20,00
10,00
20,00
20,00
25,00
20,00
20,00
15,00
15,00
25,00
20,00
20,00
20,00
15,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
55,00
45,00
70,00
60,00
50,00
40,00
45,00
40,00
80,00
70,00
50,00
45,00
40,00
50,00
50,00
70,00
60,00
70,00
45,00
45,00
50,00
75,00
35,00
45,00
50,00
40,00
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Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Inscricdo

1870794
1870348
1870795
1871286
1869430
1871416
1870759
1872004
1869101
1869320
1869914
1871996
1870048
1870026
1869831
1870221
1869415
1872200
1870630
1870045
1870914
1869883
1869402
1869497
1871397
1869178
1870884
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Candidato(a)

Gilda De Azevedo Correa
Gilvani Meleski Medeiros
Gislaine Da Silva Valente
Hemily Madruga Goularte
lanca Cougo Vieira
Janice Fonseca De Lima
Jerusa Avila Cardoso
Jocasta Ortiz Garcia
Joingri Medina Fagundes
Josiane Botelho Pereira
Josiele Teixeira Da Rosa
Karen Helena Da Silva Suarez
Karen Lafuente Leal
Laci Vaz Madeira
Laura Eliza Rosa Marques
Leia De Mello Machado
Leticia Gomes Azambuja
Lidiane Da Silva Cavada
Maria Ines Fagundes Correa
Marina Moreira E Silva

Marine Xavier De Souza Machado

Mirele Duarte Peres
Mirian Moraes Franz
Nadir Maia Maria Filho
Pietro Pacifico Da Silva Teixeira

Rozana Eurides Pereira Dos Santos

Silvana Moraes Silveira

Lingua
Portuguesa
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
5,00
5,00
10,00
5,00
5,00
10,00
5,00
10,00
15,00
5,00
5,00
20,00

Prova Teorico-Objetiva

Matematica @ Legislagéo

20,00
5,00
20,00
20,00
15,00
20,00
15,00
5,00
15,00
15,00
15,00
10,00
20,00
25,00
10,00
5,00
20,00
10,00
15,00
15,00
15,00
20,00
15,00
25,00
20,00
5,00
15,00

5,00
5,00
15,00
5,00
15,00
5,00
5,00
20,00
15,00
10,00
10,00
5,00
20,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
0,00
15,00
5,00
10,00
10,00
15,00
5,00
10,00
20,00
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Conhecim.
Especificos

25,00
15,00
25,00
10,00
20,00
20,00
20,00
10,00
15,00
25,00
25,00
15,00
10,00
15,00
20,00
15,00
20,00
10,00
15,00
25,00
15,00
20,00
15,00
25,00
10,00
20,00
20,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
60,00
35,00
70,00
45,00
55,00
50,00
45,00
40,00
50,00
55,00
60,00
40,00
55,00
60,00
50,00
30,00
50,00
35,00
35,00
60,00
45,00
55,00
50,00
80,00
40,00
40,00
75,00
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Prova Teorico-Objetiva Nota da P
Resultado | Inscricdo Candidato(a) Oola da Frova

PoLrtiEglljlea Matematica = Legislagdo éopner:;?ﬁggg Tedrico-Objetiva
Aprovado | 1870567 Simone De Azambuja Farias 15,00 15,00 10,00 30,00 70,00
Reprovado ' 1869235 Taina Duarte Goncalves 5,00 10,00 10,00 10,00 35,00
Aprovado | 1871125 Tamiel Leal Camargo 0,00 15,00 10,00 25,00 50,00
Aprovado | 1870162 Tatiane Grendene 5,00 20,00 15,00 10,00 50,00
Aprovado | 1870480 Zenilda Martins Santos 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00
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